БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля 2019 года № 116-р

О Комплексном плане мероприятий по противодействию идеологии терроризма в
Белоярском районе на 2019-2023 годы

Руководствуясь распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 27 марта 2019 года № 63-рг «О Комплексном плане противодействия
идеологии терроризма в Ханты-Мансийском автономном округе — Югре на 2019-2023
годы»:

1. Утвердить прилагаемый Комплексный план мероприятий по противодействию
идеологии терроризма в Белоярском районе на 2019-2023 годы (далее — Комплексный
план).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Белоярского района от
30 марта 2017 года № 86-р «О Комплексном плане мероприятий по информационному
противодействию терроризму и реализации плана противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации на 2017 -  2018 годы в Белоярском районе».

3. Органам администрации Белоярского района, ответственным за выполнение
Комплексного плана, представлять в отдел по организации профилактики
правонарушений администрации Белоярского района информацию о выполнении
Комплексного плана за каждое полугодие до 15 июня и 20 ноября текущего года.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по
организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района
Фомина В.А.

Глава Белоярского района С.П.Маненков